Osnovna 3kola “Matija Gubec” Ceminac

7. razred — udzbenici 2024./2025.

Reg. broj

7067

7068

6852

6977

7056

6561

6846

6522

Sifra komplet Naziv udzber Autori

4806

4609

4717

4796

4345

4603

4316

NAS HRVATSKI
7 : udzbenik
hrvatskog jezika
s dodatnim
digitalnim
sadrzajima u
sedmome
razredu osnovne
Skole

SNAGA RIJECI
7 : ¢itanka
hrvatskog jezika
s dodatnim
digitalnim
sadrzajima u
sedmome
razredu osnovne

Skole
HELLO,

WORLD! :
udzbenik
engleskog jezika
za sedmi razred
osnovne $Skole,
sedma godina
udéenia
#DEUTSCH 4 :
udzbenik
njemackog jezika
s dodatnim
digitalnim
sadrzajima u
sedmom razredu
osnovne $kole,
4. godina ucenja
MATEMATIKA 7
: udzbenik
matematike s
dodatnim
digitalnim
sadrzajima u
sedmom razredu
osnovne Skole sa
zadatcima za
rieSavanje, 1.1 2.
din

POVIJEST 7:
udzbenik iz
povijesti za
sedmi razred
osnovne Skole

GLAZBENI
KRUG 7 :
udzbenik
glazbene kulture
za 7. razred
osnovne Skole

LIKOVNA
AVANTURA 7 :
udzbenik iz
likovne kulture za
sedmi razred
osnovne Skole

Anita Sojat

Anita Sojat

Sanja Bozinovi¢,
Snjezana Pavi¢,
Mia Savrljuga

Alexa Mathias,
Jasmina Troha,
Andrea Tuksa

Branka
Antunovic¢ Piton,
Ariana Bogner
Boros, Predrag
Brki¢, Maja
Karlo, Marjana
Kulis, Tibor
Rodiger

Zeljko Holjevac,
Maja Katusi¢,
Darko Finek,
Abelina Finek,
Ante Birin,

Tomislav Sarliia
Ruzica Ambrus-

Kis, Ana
Jankovig,
Nikolina Matos,
Tomislav
Seletkovic,

Zrinka Simunovyié¢
Natalija Stipetic

Cus, Blanka
Petrinec Fulir,
Drazen Jerabek,
Stanka Pinjuh,
Dalia Finek
Brezari¢, Goran
Jelidié

Sheetl

Vrsta izdanja Razred

udzbenik 7.
udzbenik 7.
udzbenik 7.
udzbenik 7.
udzbenik 7.
udzbenik 7.
udzbenik 7.
udzbenik 7.
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Nakladnik  Cijena
Skolska knjiga
132,42
Skolska knjiga
Profil Klett 99,31
Skolska knjiga 66,21
Skolska knjiga 132,42
Alfa 66,21
Profil Klett 33,10
Alfa 33,10



7090

6520

6699

5977

6000

6086

7272

4828

4314

4463

3817

3840

3911

4944

SVIUET
TEHNIKE 7 :
udzbenik
tehnicke kulture
s dodatnim
digitalnim
sadrzajima u
sedmom razredu
osnovne Skole

LIKEIT 7 :
udzbenik iz
informatike za
sedmi razred
osnovne Skole

NEKA JE BOG
PRVI : udzbenik
za katolicki
vjeronauk
sedmoga razreda
osnovne Skole

BIOLOGIJA 7 :
udzbenik iz
biologije za
sedmi razred
osnovne Skole

FIZIKA 7 :
udzbenik iz fizike
za sedmi razred
osnovne Skole

KEMIJA 7 :
udzbenik iz
kemije za sedmi
razred osnovne
Skole

MOJA ZEMLJA 3
: udzbenik iz
geografije za
sedmi razred
osnovne Skole

Sheetl

Marino Cike$,
Vladimir Deli¢,
Ivica Kolari¢,
Antun Pticar,
Dragan
Stanojevi¢, Paolo
Zenzerovi¢

Blazenka Rinter,
Dragica Rade,
Karmen Toi¢
Dlaci¢, Sinisa
Topic¢, Luka
Novakovic,
Domagoj
Bujadinovic¢,
Tomislav

Panduri¢, Marija
Drananiac

Josip Peris,
Marina Simi¢,
lvana Perci¢

Valerija Begic,
Marijana Basti¢,
Ana Bakaric,
Bernarda Kralj
Golub, Julijana

Madai Prpi¢
Zumbulka Bestak;

Kadi¢. Nada
Brkovi¢, Planinka
Pecina

Mirela Mamic,
Draginja Mrvos-
Sermek,
Veronika
Peradinovi¢,

Nikolina Ribari¢
Ante Kozul,

Silvija Krpes,

udzbenik 7.

Krunoslav 7.

Samardzi¢, Milan . .
Vukeli¢ udzbenik
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udzbenik 7.

udzbenik 7.

udzbenik 7.

udzbenik 7.

udzbenik 7.

Skolska knjiga

Alfa

Kr8¢anska
sadasnjost

ALFA

ALFA-ELEMENT

ALFA

Alfa

33,10

66,21

66,20

64,00

64,00

64,00

67,26



